
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA 

OSNOVNI SUD U MRKONJIĆ GRADU 

Broj: 075-0-Su-22-000 024 

Mrkonjić Grad, 24.1.2022. godine 

  

 

Na osnovu člana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske („Sl. glasnik RS“, broj: 37/12, 44/15 i 

100/17), u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama (“Sl. glasnik BiH”, broj: 39/14), člana 8. 

tačka ć) Pravilnika o unutrašnjem sudskom poslovanju („Sl. glasnik RS“, broj: 9/14, 71/17, 67/18 i 6/19) 

predsjednik Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu, donosi 

 

 

PLAN NABAVKI  

OSNOVNOG SUDA U MRKONJIĆ GRADU 

 ZA 2022. GODINU 

 

Član 1. 

 Donosi se Plan javnih nabavki Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu za 2022. godinu. 

 

 Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrži podatke o predmetu 

nabavke, jedinstvenom rječniku javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne 

nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke, zaključenja ugovora i izvoru 

finansiranja.  

 

Član 2. 

 Plan nabavki je sačinjen u skladu sa usvojenim budžetom Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu za 

2022. godinu. Sastavni dio ove Odluke je tabelarni pregled Plana javnih nabavki Osnovnog suda u 

Mrkonjić Gradu za 2022. godinu. 

Član 3. 

 Za realizaciju ove Odluke zadužuje se sekretar suda, šef računovodstva i Komisija za J N. 

 

Član 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

              Predsjednik suda,  

                           Dražen Vulin   



  

  

  

  

REDNI 

BROJ 

PREDMET 

NABAVKE 
ŠIFRA JRJN 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST  

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANJA 

1. Energent 09135000-4 - Lož ulje 2.700,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal  I kvartal budžet 

2. Energent 09111400-4 - Pelet 12.000,00 KM 
Konkurentski 

zahtjev 
III kvartal III kvartala budžet 

3. Gorivo 
09130000-9 - Nafta i 

naftini destilati 
850,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I kvartal I kvartal budžet 

4. Kancelarijski materijal 

30190000-7 - Razna 

kancelarijska oprema i 

potrepštine 

500,00 KM 
Direktni 

sporazum 
II kvartal II kvartal budžet 

5. Toneri 
30120000-6 - Oprema za 

štampače 
2.500,00 KM 

Direktni 

sporazum 
II kvartal II kvartal budžet 

6.  Papir 
30197640-4 Kopirni ili 

drugi papir za kopiranje  
1.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I-IV kvartal I-IV kvartal budžet 

7. 
Sredstva za čišćenje i 

održavanje prostorija 

39800000-0 – Proizvodi 

za čišćenje I  poliranje 
3.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I-IV kvartal I-IV kvartal budžet 

8.  
Sudsko-advokatski 

dnevnici 

22817000-0 – Dnevnici i 

lični planeri 
140,00 KM 

Direktni 

sporazum 
IV kvartal IV kvartal budžet 

9. Nabavka opreme 
39131000-9 – 

Kancelarijski namještaj 
55.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal budžet 

10. 
Materijal za tekuće 

održavanje 

44500000-5 - Alat, brave, 

ključevi, šarke, vijci, 

lanac i opruge 

200,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I kvartal I kvartal budžet 

UKUPNO ROBE 77.890,00 KM         

11. 
Servisiranje 

vatrogasne opreme 

50413200-5 -  Usluga 

popravke i održavanje 

vatrogasne opreme 

100,00 KM 
Direktni 

sporazum 
II kvartal II kvartal budžet 



  

  

  

12. Održavanje vozila 
50112200-5 - Usluge 

održavanje vozila 
300,00 KM 

Direktni 

sporazum 
II kvartal II kvartal budžet 

13. Osiguranje radnika 

665120000-2 - Usluge 

osiguranja od nesreće I 

usluga zdravstvenog 

osiguranja 

700,00 KM 
Diretktni 

sporazum 
III kvartal III kvartal budžet 

14.  Popravka vozila 
50112200-5 - Usluga 

održavanja 
5.000,00 KM 

Direktan 

sporazum 
I-IV kvartal I-IV kvartal budžet 

15. 
Održavanje računara i 

fotokopir aparata 

50300000-8 – Usluge 

popravke, održavanje i 

srodne usluge za 

personalne kompjutere, 

kancelarijsku opremu, 

telekomunikacije I 

audiovizuelen opreme 

 

500,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I-IV kvartal I kvartal budžet 

16. Štampanje 
79823000-9 -  – Usluge 

štampanja i isporuke 
6.000,00 KM 

Direktni 

sporazum 
II kvartal II kvartal budžet 

17. 
Sistematski pregled 

radnika 

85120000-6 – Usluge 

ljekarskih ordinacija I 

slične usluge 

5.000,00 KM Aneks II dio B II kvartal II kvartal budžet 

18. Smještaj 
55110000-4 – Usluge 

hotelskog smještaja 
2.000,00 KM Aneks II dio B I-IV kvartal I-IV kvartal budžet 

19. 
Izrada akta o procjeni 

rizika radnih mjesta 

90711100-5 – Usluga 

izrade akta o procjeni 

rizika radnih mjesta 

1.000,00 KM  II kvartal II kvartal budžet 

20. 

Izrada projekta 

opremanja suda 

kacelarijskim 

namještajem 

98390000-3 – Ostale 

usluge 
1.000,00 KM  III kvartal IIII kvartal budžet 

UKUPNO USLUGE 21.600,00 KM         

UKUPNO 100.490,00 KM         



  

  

  

 


